
Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1V 2V Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

1 748 29:32 4:29 9:20 19:20 MARCOS APARICIO, ALMUDENA 2002 1 UF 1 Universidad Politecnica de Madrid

2 733 32:27 4:55 10:40 21:36 FROUIN , CAMILLE COLETTE 2006 2 UF 2 Universidad Europea

3 734 32:51 4:59 10:19 21:39 GALINDO GARCIA, NEREA 2005 3 UF 3 Universidad de Alcala

4 725 33:31 5:05 10:40 22:13 DE LA FUENTE CABRANES, CLARA 2002 4 UF 4 Universidad Autonoma de Madrid

5 768 33:45 5:07 10:47 22:16 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 5 UF 5 UNED 1

6 757 34:03 5:10 11:27 22:49 NUEVO MARTIN, LAURA 1999 6 POPF 1

7 713 34:22 5:13 11:10 22:44 ARANDA AYALA, LUCIA 2005 7 UF 6 Universidad Carlos III de Madrid

8 745 35:14 5:21 10:48 22:53 LEONE , MAGALI 2005 8 UF 7 Universidad Europea

9 763 35:18 5:21 11:23 23:23 PEREZ GARCIA, BLANCA 1985 9 POPF 2

10 732 35:18 5:21 11:28 23:23 FERREIRO DE AGUIAR, DANIELA 1999 10 UF 8 Universidad Politecnica de Madrid

11 755 35:30 5:23 11:08 23:24 MONTES PITA, MARIA JOSE 1979 11 UF 9 UNED 2

12 720 35:39 5:25 11:39 23:56 COLL COTS, MARIONA 2005 12 UF 10 Universidad Europea

13 766 35:43 5:25 10:39 23:28 RUE , CLARISSE 2005 13 UF 11 Universidad Europea

14 726 36:20 5:31 11:39 23:55 DIAZ ESPINOSA DE LOS MONTEROS, ANA 1996 14 UF 12 Universidad CEU San Pablo

15 770 37:33 5:42 12:27 25:18 SANTOS LAFUENTE, NATALIA 2004 15 UF 13 Universidad Carlos III de Madrid

16 756 37:34 5:42 12:27 25:17 MORALES PEREA, CAROLINA 2004 16 UF 14 Universidad Rey Juan Carlos

17 738 37:53 5:45 11:53 25:10 GARCIA FERNANDEZ, NOELIA-DARIA 2004 17 UF 15 Universidad Nebrija

18 776 38:31 5:51 11:57 25:12 VILLARROYA SERNA, ANA 2004 18 UF 16 UDIT

19 730 38:32 5:51 12:39 25:46 FERNANDEZ REDONDO, MARISA 1983 19 UF 17 Universidad Nebrija

20 777 38:33 5:51 12:31 25:40 WILLIAMS , SARAH 1983 20 POPF 3

21 762 39:14 5:57 12:42 25:46 PEREZ CURIEL, ANA 1984 21 UF 18 Universidad Nebrija

22 750 39:30 6:00 12:19 25:41 MARTIN MARTIN-CARO, LUCIA 2006 22 UF 19 Universidad Complutense de
Madrid

23 771 39:48 6:02 12:34 26:30 SARAIVA HAGE, ANDREA 2005 23 UF 20 Universidad Europea

24 767 40:04 6:05 12:41 26:22 RUIZ SANCHEZ, ISABEL 1983 24 UF 21 Universidad Nebrija

25 722 40:28 6:08 12:22 26:10 CORCUERA MAYOZ, ANDREA 2004 25 UF 22 Universidad Europea

26 769 40:33 6:09 12:48 26:28 SANCHEZ SANZ, MARIA 1998 26 POPF 4

27 714 40:40 6:10 12:38 26:26 BABA , YURIKO CATERINA 1996 27 UF 23 Universidad Autonoma de Madrid

28 761 40:50 6:12 13:00 26:48 PERDONES MORENO, REBECA 1980 28 UF 24 UNED 3

29 752 40:54 6:12 13:39 27:21 MEGINA BLAZQUEZ, ESTHER 1987 29 UF 25 UNED 4

30 711 41:16 6:16 11:28 29:12 ALBARRACIN PRADOS, MARIA 1999 30 UF 26 Universidad Carlos III de Madrid

31 774 41:32 6:18 12:51 27:08 SIERRA PEREZ, ANA 1984 31 UF 27 UNED 5

32 717 41:34 6:18 13:59 28:02 BERGAZ DE OTEYZA, CLARA 2005 32 UF 28 Universidad Carlos III de Madrid

33 741 41:34 6:18 13:59 28:02 GOMEZ WILKINSON, SUSANA 2004 33 UF 29 Universidad Francisco de Vitoria

34 724 42:10 6:24 13:38 27:47 CRUZ VICENTE, MONTSE 1971 34 POPF 5

35 754 42:37 6:28 12:46 27:11 MIRANDA FERNANDEZ, PAULA 2005 35 UF 30 Universidad Pontificia Comillas

36 765 43:03 6:32 13:58 28:31 ROMERO NAVARRO, SUSANA 1975 36 UF 31 Universidad Politecnica de Madrid

37 718 43:26 6:35 13:11 28:31 BIRONNEAU , MANON 2004 37 UF 32 Universidad Europea

38 760 43:46 6:38 13:59 28:39 PASTOR PASCUAL, SILVIA 1971 38 UF 33 UNED 6

39 723 44:26 6:44 13:54 29:22 CORTES OCHANDO, AMPARO 1974 39 POPF 6

40 744 44:40 6:47 14:11 29:12 IGLESIAS ALARCIA, ROCIO 1983 40 POPF 7

41 727 45:20 6:53 14:38 30:09 ENFEDAQUE DIAZ, LAURA 1977 41 POPF 8

42 712 45:23 6:53 14:33 29:36 ANTON PINTADO, IRENE 1993 42 POPF 9

43 716 45:24 6:53 14:04 30:03 BERENGUER TRIANA, MARTA 2004 43 UF 34 Universidad Complutense de
Madrid

44 751 46:22 7:02 13:59 29:40 MATEO HERREROS, LORENA 1989 44 UF 35 UNED 7

45 747 46:41 7:05 14:26 30:18 MAGANTO INIESTA, BEGOÑA 1968 45 UF 36 UNED 8

46 736 49:04 7:27 15:54 32:28 GARCIA BAÑARES, MARIA GEMA 1975 46 POPF 10

47 719 50:55 7:43 15:19 33:14 CODERQUE DE PEDRO, M. DOLORES 1984 47 POPF 11

48 749 50:57 7:44 15:38 32:51 MARTIN JIMENEZ, CARMEN 1957 48 POPF 12

49 721 53:22 8:06 15:14 33:59 CONESA CARBAJAL, SOFIA 2002 49 UF 37 Universidad de Alcala

DNF 772 13:37 29:01 SATO SANCHEZ, JOYCE 1969 UF Universidad Alfonso X El Sabio

DNF 731 17:48 38:22 FERNANDEZ VICENTE, TERESA 1972 UF Universidad Alfonso X El Sabio

DNF 773 14:06 SEGRELLES GALLARDO, AURORA 2004 UF Universidad de Alcala

DNF 729 FERNANDEZ DE MIGUEL, RITA 1994 POPF
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Europea 1105 puntos
1 733 32:27 4:55 FROUIN , CAMILLE COLETTE 2006 2 UF 2 Universidad Europea 450

2 745 35:14 5:21 LEONE , MAGALI 2005 7 UF 7 Universidad Europea 335

3 720 35:39 5:25 COLL COTS, MARIONA 2005 10 UF 10 Universidad Europea 320

4 766 35:43 5:25 RUE , CLARISSE 2005 11 UF 11 Universidad Europea 315

5 771 39:48 6:02 SARAIVA HAGE, ANDREA 2005 20 UF 20 Universidad Europea 270

6 722 40:28 6:08 CORCUERA MAYOZ, ANDREA 2004 22 UF 22 Universidad Europea 260

7 718 43:26 6:35 BIRONNEAU , MANON 2004 32 UF 32 Universidad Europea 210

2 Universidad Politecnica de Madrid 1045 puntos
1 748 29:32 4:29 MARCOS APARICIO, ALMUDENA 2002 1 UF 1 Universidad Politecnica de Madrid 500

2 732 35:18 5:21 FERREIRO DE AGUIAR, DANIELA 1999 8 UF 8 Universidad Politecnica de Madrid 330

3 765 43:03 6:32 ROMERO NAVARRO, SUSANA 1975 31 UF 31 Universidad Politecnica de Madrid 215

3 UNED 920 puntos
1 768 33:45 5:07 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 5 UF 5 UNED 1 345

2 755 35:30 5:23 MONTES PITA, MARIA JOSE 1979 9 UF 9 UNED 2 325

3 761 40:50 6:12 PERDONES MORENO, REBECA 1980 24 UF 24 UNED 3 250

4 752 40:54 6:12 MEGINA BLAZQUEZ, ESTHER 1987 25 UF 25 UNED 4 245

5 774 41:32 6:18 SIERRA PEREZ, ANA 1984 27 UF 27 UNED 5 235

6 760 43:46 6:38 PASTOR PASCUAL, SILVIA 1971 33 UF 33 UNED 6 205

7 751 46:22 7:02 MATEO HERREROS, LORENA 1989 35 UF 35 UNED 7 195

8 747 46:41 7:05 MAGANTO INIESTA, BEGOÑA 1968 36 UF 36 UNED 8 190

4 Universidad Carlos III de Madrid 885 puntos
1 713 34:22 5:13 ARANDA AYALA, LUCIA 2005 6 UF 6 Universidad Carlos III de Madrid 340

2 770 37:33 5:42 SANTOS LAFUENTE, NATALIA 2004 13 UF 13 Universidad Carlos III de Madrid 305

3 711 41:16 6:16 ALBARRACIN PRADOS, MARIA 1999 26 UF 26 Universidad Carlos III de Madrid 240

4 717 41:34 6:18 BERGAZ DE OTEYZA, CLARA 2005 28 UF 28 Universidad Carlos III de Madrid 230

5 Universidad Nebrija 860 puntos
1 738 37:53 5:45 GARCIA FERNANDEZ, NOELIA-DARIA 2004 15 UF 15 Universidad Nebrija 295

2 730 38:32 5:51 FERNANDEZ REDONDO, MARISA 1983 17 UF 17 Universidad Nebrija 285

3 762 39:14 5:57 PEREZ CURIEL, ANA 1984 18 UF 18 Universidad Nebrija 280

4 767 40:04 6:05 RUIZ SANCHEZ, ISABEL 1983 21 UF 21 Universidad Nebrija 265
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1V 2V Apellidos, Nombre Ao P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

1 807 24:17 3:41 7:51 15:57 CAMESCASSE ROUCO, PABLO 2002 1 UM 1 Universidad CEU San Pablo

2 967 24:43 3:45 7:50 16:10 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO 2003 2 UM 2 Universidad Rey Juan Carlos

3 918 25:11 3:49 8:01 16:34 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 3 UM 3 Universidad Politecnica de Madrid

4 867 25:32 3:53 8:13 16:54 HERNANDEZ CRUZ, SAUL 2006 4 UM 4 Universidad Complutense de
Madrid

5 989 25:43 3:54 8:22 17:00 ZORITA ARROYO, DIEGO 1993 5 UM 5 Universidad Autonoma de Madrid

6 827 26:16 3:59 8:13 17:10 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 6 UM 6 UNED 1

7 906 26:37 4:02 8:26 17:20 MEJIA INAREJOS, DIEGO 2000 7 UM 7 Universidad Politecnica de Madrid

8 877 26:58 4:06 8:47 17:52 JOHN KRUEGER, DAVIS 2002 8 UM 8 Universidad Carlos III de Madrid

9 784 27:05 4:07 8:52 17:55 ALVAREZ LAFFITTE, LUIS ALFREDO 2005 9 UM 9 Universidad Complutense de
Madrid

10 795 27:08 4:07 9:11 18:14 AYALA JIMENEZ, ALEJANDRO 2004 10 UM 10 Universidad Nebrija

11 983 27:13 4:08 8:26 17:35 VELASCO SERRANO, ALBERTO 1991 11 UM 11 UNED 2

12 796 27:18 4:09 8:39 17:55 AYESA GONZALEZ, IGNACIO 2005 12 UM 12 Universidad Carlos III de Madrid

13 841 27:25 4:10 8:49 17:57 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2003 13 UM 13 Universidad Carlos III de Madrid

14 822 27:37 4:11 8:54 18:15 COLETO ADRADOS, FABIO 2006 14 UM 14 Universidad Politecnica de Madrid

15 810 27:40 4:12 8:51 18:13 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 15 UM 15 Universidad Autonoma de Madrid

16 890 27:54 4:14 9:07 18:33 LOZA OTAEGUI, JON ANDER 1995 16 UM 16 UNED 3

17 840 27:58 4:15 8:43 18:20 ESTRADA GIMENEZ, JORGE 2002 17 UM 17 Universidad Europea

18 986 27:58 4:15 9:11 18:27 WILLIAM PORTER, JAMES 2001 18 UM 18 Universidad Nebrija

19 864 28:02 4:15 8:49 18:12 GONZALO ALONSO, DANIEL 2002 19 UM 19 Universidad Autonoma de Madrid

20 978 28:04 4:16 9:14 18:33 UROS SERNA, DANIEL 1991 20 UM 20 Universidad Complutense de
Madrid

21 813 28:05 4:16 8:40 18:18 CASTELLO BLASCO, ERIK 2006 21 POPM 1

22 899 28:25 4:19 8:54 18:28 MARTIN LOPEZ, FERNANDO 1969 22 POPM 2

23 898 28:47 4:22 9:11 18:49 MARTIN IRANZO, MANUEL 2001 23 UM 21 Universidad Carlos III de Madrid

24 904 29:01 4:24 9:26 19:22 MARTINEZ VAQUERO, VICTOR 1997 24 UM 22 UNED 4

25 973 29:19 4:27 9:21 19:19 SERRANO MALDONADO, EDUARDO 1973 25 UM 23 Universidad CEU San Pablo

26 821 29:22 4:27 8:59 19:07 CLARES GUIJARRO, AITOR 2006 26 UM 24 Universidad de Alcala

27 897 29:28 4:28 9:51 19:48 MARTIN GONZALEZ, JAVIER 2004 27 UM 25 Universidad Europea

28 788 29:35 4:29 9:55 19:49 ANTON SIERRA, IVAN 1993 28 UM 26 UNED 5

29 857 29:46 4:31 9:12 19:25 GOMEZ-GUILLAMON DE LAS HERAS,
GONZALO

2003 29 UM 27 Universidad CEU San Pablo

30 834 29:50 4:32 9:51 20:04 DONAZZAN , MARCO 2005 30 UM 28 Universidad Europea

31 931 29:54 4:32 9:13 19:15 PEREZ PRIETO, JOSE ENRIQUE 1978 31 POPM 3

32 830 29:57 4:33 9:29 19:46 DELGADO LIMIÑANA, EDUARDO 1992 32 POPM 4

33 946 30:12 4:35 9:52 20:01 RAMOS VILLAVERDE, SERGIO 1977 33 UM 29 UNED 6

34 826 30:14 4:35 9:57 20:05 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 34 UM 30 Universidad Nebrija

35 910 30:27 4:37 9:26 19:47 MOLINA AMIGO, PABLO 2006 35 UM 31 Universidad Politecnica de Madrid

36 823 30:38 4:39 10:24 20:31 CONDE ALONSO, JOSE MANUEL 1987 36 UM 32 Universidad Autonoma de Madrid

37 858 30:59 4:42 10:34 20:55 GONZALEZ CENTENO, GREGORIO 1970 37 POPM 5

38 787 31:04 4:43 9:57 20:19 AMADOR GALLARDO, DIEGO 2006 38 UM 33 Universidad Carlos III de Madrid

39 814 31:11 4:44 9:55 20:29 CASTELLO MATEO, DAVID 1971 39 POPM 6

40 792 31:20 4:45 10:09 20:37 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 40 UM 34 UNED 7

41 891 31:20 4:45 10:15 20:44 LOZANO MELERO, EDUARDO 2003 41 UM 35 Universidad Europea

42 950 31:23 4:46 10:10 20:44 RICHARD , GASPARD 2005 42 UM 36 Universidad Europea

43 883 31:23 4:46 10:21 21:04 LLACER CHACON, GONZALO 2005 43 UM 37 Universidad Carlos III de Madrid

44 886 31:33 4:47 10:11 20:50 LOPEZ MARTIN, DIEGO 1981 44 POPM 7

45 802 31:37 4:48 9:54 21:07 BENITEZ ALONSO, JESUS 2002 45 UM 38 Universidad de Alcala

46 884 31:40 4:48 10:23 21:05 LOPEZ LAIN, ALEJANDRO 1988 46 POPM 8

47 990 31:49 4:50 9:34 20:33 RINCON SAEZ, IGNACIO 2003 47 UM 39 Universidad Alfonso X El Sabio

48 902 31:51 4:50 10:33 21:12 MARTINEZ GARCIA, JAVIER 1972 48 UM 40 Universidad Rey Juan Carlos

49 850 31:54 4:50 10:31 21:13 GARRIDO MONTAÑES, ALBERTO 1995 49 UM 41 UNED 8

50 818 31:57 4:51 10:20 21:10 CENDON BLANCO, DIEGO 2003 50 UM 42 Universidad Pontificia Comillas

51 940 32:02 4:52 10:12 21:07 PUERTA QUINTANA, RAFAEL 2006 51 UM 43 Universidad Nebrija

52 984 32:03 4:52 11:07 22:20 VERA VIDAL, ALBERTO 1972 52 POPM 9

53 803 32:08 4:53 10:25 21:11 BRETONES VILLUENDAS, ANTONIO 1972 53 UM 44 Universidad de Alcala

54 957 32:11 4:53 11:03 21:28 RODRIGUEZ JIMENEZ, MIGUEL 2005 54 UM 45 Universidad Politecnica de Madrid

55 954 32:15 4:54 11:03 21:43 RODRIGUEZ GARCIA, JORGE PABLO 1990 55 UM 46 UNED 9

56 856 32:21 4:54 9:54 20:45 GOMEZ GABARDOS, ALVARO 2005 56 UM 47 Universidad de Alcala

57 838 32:25 4:55 10:30 21:28 ESCALADA GARCIA, ALFONSO 1998 57 UM 48 UNED 10
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Puesto Dorsal Tiempo Rit. 1V 2V Apellidos, Nombre Ao P.S. Cat. P.C. Equipo Loc.

58 893 32:37 4:57 10:44 21:43 LUIS ALARCON, JOSE FERNANDO 1971 58 POPM 10

59 966 32:39 4:57 11:04 21:53 SANCHEZ RIVAS, CARLOS 1981 59 POPM 11

60 982 32:41 4:58 10:47 21:40 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 60 UM 49 Universidad Nebrija

61 871 32:42 4:58 10:19 21:31 HU CAO, ALEJANDRO 1994 61 UM 50 UNED 11

62 875 32:43 4:58 11:06 21:58 JIMENEZ BARRERA, ANGEL 1968 62 POPM 12

63 977 32:45 4:58 10:09 21:44 TORO MORENO, JAVIER 2005 63 UM 51 Universidad Alfonso X El Sabio

64 924 32:57 5:00 10:14 21:26 ORTEGA CIFUENTES, DANIEL 1999 64 UM 52 Universidad Europea

65 798 33:17 5:03 10:29 21:48 BAEZA ANTON, DANIEL 1987 65 POPM 13

66 869 33:22 5:04 10:48 22:01 HONORATO GARCIA, JOSE IGNACIO 1974 66 UM 53 UNED 12

67 806 33:29 5:05 10:52 21:57 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 67 UM 54 UNED 13

68 930 33:40 5:07 11:02 22:23 PEREZ PEREZ, GUILLERMO 1976 68 POPM 14

69 887 33:42 5:07 10:49 21:53 LOPEZ OVELAR, DAVID 2003 69 UM 55 Universidad Nebrija

70 907 33:51 5:08 10:56 22:22 MENDIETA BODEGUERO, CESAR 1971 70 POPM 15

71 815 34:07 5:11 10:30 22:36 CASTRO FERNANDEZ, IVAN 1995 71 UM 56 Universidad Carlos III de Madrid

72 817 34:10 5:11 10:40 22:16 CASTRO ROJO, BORJA 1994 72 UM 57 Universidad de Alcala

73 783 34:14 5:12 11:13 22:46 ALONSO ROMERO, MIGUEL ANGEL 1970 73 POPM 16

74 913 34:18 5:12 11:16 22:42 MORALES MARTINEZ, JULIAN 1970 74 UM 58 Universidad Rey Juan Carlos

75 900 34:30 5:14 11:15 22:38 MARTIN TORRES, CARLOS 1974 75 POPM 17

76 932 34:35 5:15 11:25 23:12 PIÑANGO ESCALONA, AARON 1996 76 POPM 18

77 870 34:49 5:17 11:50 23:28 HORTELANO TALLANTE, ANDRES 2006 77 UM 59 Universidad Carlos III de Madrid

78 953 34:49 5:17 11:51 23:29 RODRIGUEZ DE LA CALLE, ALBERTO 1984 78 POPM 19

79 888 34:52 5:17 11:40 23:13 LOPEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 2002 79 UM 60 Universidad Autonoma de Madrid

80 928 35:01 5:19 12:30 24:10 PEREZ CANO, PABLO 2000 80 UM 61 Universidad Politecnica de Madrid

81 909 35:07 5:20 11:08 23:02 MOHEDANO MARTINEZ, JOSE MIGUEL 1979 81 UM 62 Universidad Francisco de Vitoria

82 866 35:09 5:20 11:45 22:56 HAERING HIJON, JAVIER 2004 82 UM 63 Universidad Rey Juan Carlos

83 980 35:12 5:20 11:31 23:26 VARONA ARCHE, JOSE FELIPE 1973 83 UM 64 Universidad CEU San Pablo

84 846 35:13 5:21 11:42 23:39 GARAY SANCHEZ, RAUL 1971 84 POPM 20

85 948 35:18 5:21 11:45 23:31 REYES PECHARROMAN, ALEJANDRO 1959 85 POPM 21

86 865 35:18 5:21 11:45 23:31 GRANDE GONZALEZ, JOSE MARIA 1956 86 POPM 22

87 842 35:20 5:22 11:55 23:34 FONTEBOA SANCHEZ, LUIS 1982 87 POPM 23

88 882 35:24 5:22 10:31 22:57 LINDEMANN GIL, MIGUEL 2005 88 UM 65 Universidad Complutense de
Madrid

89 958 35:26 5:22 11:20 23:08 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO 1975 89 UM 66 Universidad Politecnica de Madrid

90 855 35:33 5:24 11:53 23:44 GOMEZ CUBERO, JOSE LEONCIO 1963 90 UM 67 UNED 14

91 781 35:34 5:24 11:32 23:26 ADANERO VELASCO, ALBERTO 1979 91 UM 68 Universidad Europea

92 816 35:36 5:24 11:19 22:55 CASTRO LAGO, ANDRES 1975 92 UM 69 UNED 15

93 956 35:45 5:25 10:29 22:43 RODRIGUEZ GUTIERREZ, DAVID 1995 93 UM 70 Universidad Carlos III de Madrid

94 881 35:57 5:27 11:08 23:12 LEIVA MATEOS, RUBEN 1976 94 POPM 24

95 894 36:04 5:28 12:35 24:54 MANSO SILVAN, MIGUEL 1974 95 UM 71 Universidad Autonoma de Madrid

96 820 36:08 5:29 12:02 24:03 CLARES CRESPO, MIGUEL ANGEL 1968 96 POPM 25

97 809 36:10 5:29 12:30 24:31 CARBALLO MUÑOZ, MANUEL 1973 97 POPM 26

98 874 36:15 5:30 12:07 24:04 JAQUE GARCIA, DANIEL 1973 98 UM 72 Universidad Autonoma de Madrid

99 789 36:16 5:30 12:18 24:09 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 99 UM 73 Universidad Nebrija

100 831 36:20 5:31 12:22 24:05 DIAZ FERNANDEZ, AURELIO 1965 100 POPM 27

101 951 36:33 5:33 11:44 23:50 GARZON SANCHEZ, LUIS JESUS 1971 101 POPM 28

102 797 36:35 5:33 12:20 24:13 AZAÑA LABRADOR, FRANCISCO 1986 102 POPM 29

103 868 36:38 5:33 11:49 24:03 HERNANDEZ GUERREIRO, CARLOS 1983 103 UM 74 Universidad Autonoma de Madrid

104 911 36:49 5:35 11:42 24:07 MOLINA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 1975 104 UM 75 UNED 16

105 860 36:52 5:36 11:14 23:20 GONZALEZ GARCIA, SAMUEL 1981 105 UM 76 Universidad Complutense de
Madrid

106 845 36:53 5:36 12:46 24:54 GALLEGO AROCAS, JUAN ANTONIO 1966 106 POPM 30

107 833 36:54 5:36 11:29 24:03 DOMINGUEZ RIAL, MATHIAS 1984 107 POPM 31

108 828 36:56 5:36 11:38 24:01 DE OLAGÜE, CARLOS 1972 108 UM 77 Universidad Carlos III de Madrid

109 920 37:02 5:37 11:51 24:10 NUÑEZ SANCHEZ, MATIAS 2004 109 UM 78 UDIT

110 959 37:04 5:37 11:45 24:06 SALINAS ALVAREZ, OSCAR 2005 110 UM 79 Universidad Complutense de
Madrid

111 805 37:07 5:38 12:14 24:30 CALDEVILLA BERNARDO, ENRIQUE 1972 111 UM 80 UNED 17

112 801 37:10 5:38 11:51 24:03 BARRIGON GELADO, MIGUEL ANGEL 1978 112 POPM 32

113 873 37:13 5:39 11:50 24:09 IGLESIAS ALARCIA, JAVIER 1978 113 POPM 33

114 972 37:14 5:39 12:25 24:17 SEISDEDOS LOPEZ, ALEJANDRO 2004 114 UM 81 Universidad Complutense de
Madrid
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115 835 37:16 5:39 12:30 24:42 DUQUE HERAS, RICARDO 1977 115 UM 82 Universidad Pontificia Comillas

116 949 37:16 5:39 12:47 24:48 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 116 UM 83 Universidad Politecnica de Madrid

117 839 37:18 5:39 12:30 24:17 ESPINOSA MARTIN, SERGIO 2003 117 UM 84 Universidad Politecnica de Madrid

118 853 37:18 5:39 12:19 24:35 GIL DE LA FUENTE, ALBERTO 1990 118 UM 85 Universidad CEU San Pablo

119 825 37:18 5:40 12:20 24:36 DE LA CALLE VELASCO, GUILLERMO 1977 119 UM 86 Universidad CEU San Pablo

120 926 37:25 5:41 12:15 24:23 PEDRAZA MIJAN, JORGE 1994 120 UM 87 Universidad Autonoma de Madrid

121 854 37:26 5:41 12:06 24:29 GOMEZ BARROSO, JOSE LUIS 1967 121 UM 88 UNED 18

122 779 37:28 5:41 12:28 24:53 ABAJO IZQUIERDO, JOSE 1978 122 UM 89 UNED 19

123 937 37:36 5:42 11:51 24:32 POLO VELAZQUEZ, JESUS 1969 123 POPM 34

124 963 37:43 5:43 12:27 24:51 SANCHEZ MUÑOZ, JUAN CARLOS 1968 124 POPM 35

125 914 37:55 5:45 12:34 25:12 MORCILLO MARTINEZ, ANTONIO 1998 125 POPM 36

126 892 37:56 5:45 12:24 25:00 LUIS AINA, ALFREDO 1963 126 UM 90 Universidad Complutense de
Madrid

127 988 38:05 5:47 12:54 25:41 ZAFRA GASCON, JUAN ANTONIO 1962 127 UM 91 UNED 20

128 895 38:35 5:51 12:49 25:41 MARIN RODRIGUEZ, MIGUEL 1982 128 POPM 37

129 965 38:48 5:53 12:03 25:25 SANCHEZ RISCO, FERNANDO JOSE 1968 129 POPM 38

130 952 39:00 5:55 12:24 25:29 ROBLES GOMEZ, ANTONIO 1980 130 UM 92 UNED 21

131 976 39:15 5:57 12:32 25:38 TOMASIN HERNANDEZ, LUIS MANUEL 1972 131 POPM 39

132 905 39:19 5:58 13:37 26:41 MATARI SAEZ, CAYETANO 1966 132 POPM 40

133 947 39:24 5:59 12:43 25:56 REY AVILES, ROBERTO 1967 133 POPM 41

134 962 39:28 5:59 12:45 25:52 SANCHEZ MORENO, JOSE 1966 134 UM 93 UNED 22

135 878 39:33 6:00 12:52 26:22 JUSTO NAVARRO, MIGUEL ANGEL 1985 135 POPM 42

136 939 39:42 6:01 12:57 26:15 PRIETO LUQUE, FERNANDO 1984 136 POPM 43

137 970 39:52 6:03 12:44 25:55 SANZ GONZALEZ, RUY 1979 137 UM 94 Universidad Nebrija

138 852 40:01 6:04 12:42 26:17 GAYOSO MARTINEZ, VICTOR 1975 138 UM 95 UNED 23

139 848 40:13 6:06 13:15 26:54 GARCIA PUENTE, ISMAEL 1974 139 POPM 44

140 903 40:16 6:06 12:44 26:05 MARTINEZ LOPEZ, CARLOS 1998 140 UM 96 Universidad Complutense de
Madrid

141 844 40:17 6:07 13:01 26:33 FUKUDA LEON, MANUEL 1995 141 POPM 45

142 921 40:28 6:08 12:31 26:21 NUÑO ALVAREZ, JORGE JUAN 1978 142 UM 97 Universidad Politecnica de Madrid

143 968 40:29 6:08 12:24 26:16 SANCHEZ ZAMORA, JUAN CARLOS 2000 143 UM 98 Universidad Nebrija

144 800 40:37 6:10 13:36 27:07 BALLESTEROS SANCHEZ, JORGE 1962 144 POPM 46

145 861 40:49 6:11 12:43 26:39 GONZALEZ GARCIA-CONSUEGRA, EMILIO
JAVIER

1974 145 POPM 47

146 885 41:02 6:14 12:58 27:02 LOPEZ LAIN, JESUS 1980 146 POPM 48

147 919 41:06 6:14 12:53 26:23 NARANJO SANCHEZ, ANGEL 1979 147 POPM 49

148 790 41:21 6:16 14:02 27:28 APARICIO RICOTE, JOSE ANTONIO 1972 148 POPM 50

149 925 42:01 6:22 12:52 27:34 PEDRAZA MIJAN, CARLOS 1989 149 POPM 51

150 804 43:05 6:32 13:35 28:06 BURDALO MARTINEZ, JOSE LUIS 1972 150 POPM 52

151 862 43:07 6:32 13:22 28:09 GONZALEZ MOHINO LATORRE, JESUS
MIGUEL

1961 151 POPM 53

152 955 44:37 6:46 14:23 29:30 RODRIGUEZ GARCIA-RENDUELES, RAMON 1974 152 UM 99 UNED 24

153 916 44:57 6:49 14:33 29:31 MORENO LOPEZ, LUIS ALBERTO 1971 153 UM 100 Universidad Complutense de
Madrid

154 943 46:09 7:00 12:19 29:13 QUIROS JIMENEZ, JORGE 2006 154 UM 101 Universidad Carlos III de Madrid

155 961 46:23 7:02 14:23 30:04 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 155 UM 102 UNED 25

156 808 46:28 7:03 14:18 30:25 CAMPOS CARRASCO, BORJA 1986 156 POPM 54

157 944 48:58 7:26 14:55 31:52 RAMOS GONZALEZ, JORGE 1982 157 POPM 55

DNF 975 11:09 24:54 SOTO LOPEZ, OSCAR 1972 UM UNED

DNF 879 12:31 27:27 KHOLOKHOLOV FILYK, IVAN 2002 UM Universidad Politecnica de Madrid

DNF 872 15:16 30:55 IBAÑEZ HERRERA, ANTONIO 1976 UM UNED

DNF 933 14:35 31:22 PIZANO USERO, JAUME 1995 UM UNED

DNF 876 16:09 34:00 JIMENEZ MORENO, JULIAN 1963 UM UNED

DNF 859 18:43 38:31 GONZALEZ ENCINAS, EMILIO 1976 UM UNED

DNF 912 10:26 MONROY MANZANO, AARON 2005 UM UNED

DNF 922 13:32 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 1952 POPM

DNF 819 16:24 CEREZO MARTINEZ, VICTOR 1999 UM Universidad Rey Juan Carlos
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

1 Universidad Politecnica de Madrid 1035 puntos
1 918 25:11 3:49 NARANJO LOZANO, ALBERTO 2001 3 UM 3 Universidad Politecnica de Madrid 400

2 906 26:37 4:02 MEJIA INAREJOS, DIEGO 2000 7 UM 7 Universidad Politecnica de Madrid 335

3 822 27:37 4:11 COLETO ADRADOS, FABIO 2006 14 UM 14 Universidad Politecnica de Madrid 300

4 910 30:27 4:37 MOLINA AMIGO, PABLO 2006 31 UM 31 Universidad Politecnica de Madrid 215

5 957 32:11 4:53 RODRIGUEZ JIMENEZ, MIGUEL 2005 45 UM 45 Universidad Politecnica de Madrid 145

6 928 35:01 5:19 PEREZ CANO, PABLO 2000 61 UM 61 Universidad Politecnica de Madrid 65

7 958 35:26 5:22 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO 1975 66 UM 66 Universidad Politecnica de Madrid 40

8 949 37:16 5:39 RIAZA ESQUILAS, JUAN MANUEL 1965 83 UM 83 Universidad Politecnica de Madrid 2

9 839 37:18 5:39 ESPINOSA MARTIN, SERGIO 2003 84 UM 84 Universidad Politecnica de Madrid 2

10 921 40:28 6:08 NUÑO ALVAREZ, JORGE JUAN 1978 97 UM 97 Universidad Politecnica de Madrid 2

2 Universidad CEU San Pablo 990 puntos
1 807 24:17 3:41 CAMESCASSE ROUCO, PABLO 2002 1 UM 1 Universidad CEU San Pablo 500

2 973 29:19 4:27 SERRANO MALDONADO, EDUARDO 1973 23 UM 23 Universidad CEU San Pablo 255

3 857 29:46 4:31 GOMEZ-GUILLAMON DE LAS HERAS, GONZALO 2003 27 UM 27 Universidad CEU San Pablo 235

4 980 35:12 5:20 VARONA ARCHE, JOSE FELIPE 1973 64 UM 64 Universidad CEU San Pablo 50

5 853 37:18 5:39 GIL DE LA FUENTE, ALBERTO 1990 85 UM 85 Universidad CEU San Pablo 2

6 825 37:18 5:40 DE LA CALLE VELASCO, GUILLERMO 1977 86 UM 86 Universidad CEU San Pablo 2

3 Universidad Carlos III de Madrid 945 puntos
1 877 26:58 4:06 JOHN KRUEGER, DAVIS 2002 8 UM 8 Universidad Carlos III de Madrid 330

2 796 27:18 4:09 AYESA GONZALEZ, IGNACIO 2005 12 UM 12 Universidad Carlos III de Madrid 310

3 841 27:25 4:10 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER 2003 13 UM 13 Universidad Carlos III de Madrid 305

4 898 28:47 4:22 MARTIN IRANZO, MANUEL 2001 21 UM 21 Universidad Carlos III de Madrid 265

5 787 31:04 4:43 AMADOR GALLARDO, DIEGO 2006 33 UM 33 Universidad Carlos III de Madrid 205

6 883 31:23 4:46 LLACER CHACON, GONZALO 2005 37 UM 37 Universidad Carlos III de Madrid 185

7 815 34:07 5:11 CASTRO FERNANDEZ, IVAN 1995 56 UM 56 Universidad Carlos III de Madrid 90

8 870 34:49 5:17 HORTELANO TALLANTE, ANDRES 2006 59 UM 59 Universidad Carlos III de Madrid 75

9 956 35:45 5:25 RODRIGUEZ GUTIERREZ, DAVID 1995 70 UM 70 Universidad Carlos III de Madrid 20

10 828 36:56 5:36 DE OLAGÜE, CARLOS 1972 77 UM 77 Universidad Carlos III de Madrid 2

11 943 46:09 7:00 QUIROS JIMENEZ, JORGE 2006 101 UM 101 Universidad Carlos III de Madrid 1

4 UNED 945 puntos
1 827 26:16 3:59 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 6 UM 6 UNED 1 340

2 983 27:13 4:08 VELASCO SERRANO, ALBERTO 1991 11 UM 11 UNED 2 315

3 890 27:54 4:14 LOZA OTAEGUI, JON ANDER 1995 16 UM 16 UNED 3 290

4 904 29:01 4:24 MARTINEZ VAQUERO, VICTOR 1997 22 UM 22 UNED 4 260

5 788 29:35 4:29 ANTON SIERRA, IVAN 1993 26 UM 26 UNED 5 240

6 946 30:12 4:35 RAMOS VILLAVERDE, SERGIO 1977 29 UM 29 UNED 6 225

7 792 31:20 4:45 ARGIBAY LAMATA, JOSE ANGEL 1966 34 UM 34 UNED 7 200

8 850 31:54 4:50 GARRIDO MONTAÑES, ALBERTO 1995 41 UM 41 UNED 8 165

9 954 32:15 4:54 RODRIGUEZ GARCIA, JORGE PABLO 1990 46 UM 46 UNED 9 140

10 838 32:25 4:55 ESCALADA GARCIA, ALFONSO 1998 48 UM 48 UNED 10 130

11 871 32:42 4:58 HU CAO, ALEJANDRO 1994 50 UM 50 UNED 11 120

12 869 33:22 5:04 HONORATO GARCIA, JOSE IGNACIO 1974 53 UM 53 UNED 12 105

13 806 33:29 5:05 CAMARGO ARRANZ, TOMAS ANTONIO 1970 54 UM 54 UNED 13 100

14 855 35:33 5:24 GOMEZ CUBERO, JOSE LEONCIO 1963 67 UM 67 UNED 14 35

15 816 35:36 5:24 CASTRO LAGO, ANDRES 1975 69 UM 69 UNED 15 25

16 911 36:49 5:35 MOLINA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 1975 75 UM 75 UNED 16 2

17 805 37:07 5:38 CALDEVILLA BERNARDO, ENRIQUE 1972 80 UM 80 UNED 17 2

18 854 37:26 5:41 GOMEZ BARROSO, JOSE LUIS 1967 88 UM 88 UNED 18 2

19 779 37:28 5:41 ABAJO IZQUIERDO, JOSE 1978 89 UM 89 UNED 19 2

20 988 38:05 5:47 ZAFRA GASCON, JUAN ANTONIO 1962 91 UM 91 UNED 20 2

21 952 39:00 5:55 ROBLES GOMEZ, ANTONIO 1980 92 UM 92 UNED 21 2

22 962 39:28 5:59 SANCHEZ MORENO, JOSE 1966 93 UM 93 UNED 22 2

23 852 40:01 6:04 GAYOSO MARTINEZ, VICTOR 1975 95 UM 95 UNED 23 2
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Equipo Loc. Ptos

24 955 44:37 6:46 RODRIGUEZ GARCIA-RENDUELES, RAMON 1974 99 UM 99 UNED 24 2

25 961 46:23 7:02 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 102 UM 102 UNED 25 1

5 Universidad Complutense de Madrid 945 puntos
1 867 25:32 3:53 HERNANDEZ CRUZ, SAUL 2006 4 UM 4 Universidad Complutense de Madrid 350

2 784 27:05 4:07 ALVAREZ LAFFITTE, LUIS ALFREDO 2005 9 UM 9 Universidad Complutense de Madrid 325

3 978 28:04 4:16 UROS SERNA, DANIEL 1991 20 UM 20 Universidad Complutense de Madrid 270

4 882 35:24 5:22 LINDEMANN GIL, MIGUEL 2005 65 UM 65 Universidad Complutense de Madrid 45

5 860 36:52 5:36 GONZALEZ GARCIA, SAMUEL 1981 76 UM 76 Universidad Complutense de Madrid 2

6 959 37:04 5:37 SALINAS ALVAREZ, OSCAR 2005 79 UM 79 Universidad Complutense de Madrid 2

7 972 37:14 5:39 SEISDEDOS LOPEZ, ALEJANDRO 2004 81 UM 81 Universidad Complutense de Madrid 2

8 892 37:56 5:45 LUIS AINA, ALFREDO 1963 90 UM 90 Universidad Complutense de Madrid 2

9 903 40:16 6:06 MARTINEZ LOPEZ, CARLOS 1998 96 UM 96 Universidad Complutense de Madrid 2

10 916 44:57 6:49 MORENO LOPEZ, LUIS ALBERTO 1971 100 UM 100 Universidad Complutense de Madrid 2

6 Universidad Autonoma de Madrid 915 puntos
1 989 25:43 3:54 ZORITA ARROYO, DIEGO 1993 5 UM 5 Universidad Autonoma de Madrid 345

2 810 27:40 4:12 CASADO GOMEZ, DIEGO 2003 15 UM 15 Universidad Autonoma de Madrid 295

3 864 28:02 4:15 GONZALO ALONSO, DANIEL 2002 19 UM 19 Universidad Autonoma de Madrid 275

4 823 30:38 4:39 CONDE ALONSO, JOSE MANUEL 1987 32 UM 32 Universidad Autonoma de Madrid 210

5 888 34:52 5:17 LOPEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 2002 60 UM 60 Universidad Autonoma de Madrid 70

6 894 36:04 5:28 MANSO SILVAN, MIGUEL 1974 71 UM 71 Universidad Autonoma de Madrid 15

7 874 36:15 5:30 JAQUE GARCIA, DANIEL 1973 72 UM 72 Universidad Autonoma de Madrid 10

8 868 36:38 5:33 HERNANDEZ GUERREIRO, CARLOS 1983 74 UM 74 Universidad Autonoma de Madrid 2

9 926 37:25 5:41 PEDRAZA MIJAN, JORGE 1994 87 UM 87 Universidad Autonoma de Madrid 2

7 Universidad Nebrija 820 puntos
1 795 27:08 4:07 AYALA JIMENEZ, ALEJANDRO 2004 10 UM 10 Universidad Nebrija 320

2 986 27:58 4:15 WILLIAM PORTER, JAMES 2001 18 UM 18 Universidad Nebrija 280

3 826 30:14 4:35 DE LA FUENTE FRANCO, DAVID 1975 30 UM 30 Universidad Nebrija 220

4 940 32:02 4:52 PUERTA QUINTANA, RAFAEL 2006 43 UM 43 Universidad Nebrija 155

5 982 32:41 4:58 VAZQUEZ PASCUAL, DAVID 1964 49 UM 49 Universidad Nebrija 125

6 887 33:42 5:07 LOPEZ OVELAR, DAVID 2003 55 UM 55 Universidad Nebrija 95

7 789 36:16 5:30 APARICIO BETRIAN, PEDRO 1962 73 UM 73 Universidad Nebrija 5

8 970 39:52 6:03 SANZ GONZALEZ, RUY 1979 94 UM 94 Universidad Nebrija 2

9 968 40:29 6:08 SANCHEZ ZAMORA, JUAN CARLOS 2000 98 UM 98 Universidad Nebrija 2

8 Universidad Europea 760 puntos
1 840 27:58 4:15 ESTRADA GIMENEZ, JORGE 2002 17 UM 17 Universidad Europea 285

2 897 29:28 4:28 MARTIN GONZALEZ, JAVIER 2004 25 UM 25 Universidad Europea 245

3 834 29:50 4:32 DONAZZAN , MARCO 2005 28 UM 28 Universidad Europea 230

4 891 31:20 4:45 LOZANO MELERO, EDUARDO 2003 35 UM 35 Universidad Europea 195

5 950 31:23 4:46 RICHARD , GASPARD 2005 36 UM 36 Universidad Europea 190

6 924 32:57 5:00 ORTEGA CIFUENTES, DANIEL 1999 52 UM 52 Universidad Europea 110

7 781 35:34 5:24 ADANERO VELASCO, ALBERTO 1979 68 UM 68 Universidad Europea 30

9 Universidad Rey Juan Carlos 700 puntos
1 967 24:43 3:45 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO 2003 2 UM 2 Universidad Rey Juan Carlos 450

2 902 31:51 4:50 MARTINEZ GARCIA, JAVIER 1972 40 UM 40 Universidad Rey Juan Carlos 170

3 913 34:18 5:12 MORALES MARTINEZ, JULIAN 1970 58 UM 58 Universidad Rey Juan Carlos 80

4 866 35:09 5:20 HAERING HIJON, JAVIER 2004 63 UM 63 Universidad Rey Juan Carlos 55

10 Universidad de Alcala 580 puntos
1 821 29:22 4:27 CLARES GUIJARRO, AITOR 2006 24 UM 24 Universidad de Alcala 250

2 802 31:37 4:48 BENITEZ ALONSO, JESUS 2002 38 UM 38 Universidad de Alcala 180

3 803 32:08 4:53 BRETONES VILLUENDAS, ANTONIO 1972 44 UM 44 Universidad de Alcala 150
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4 856 32:21 4:54 GOMEZ GABARDOS, ALVARO 2005 47 UM 47 Universidad de Alcala 135

5 817 34:10 5:11 CASTRO ROJO, BORJA 1994 57 UM 57 Universidad de Alcala 85
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CLASIFICACIÓN UNIVERSIDADES

PUESTO UNIVERSIDAD FEMENINO MASCULINO TOTAL
1 Universidad Politecnica de Madrid 1045 1035 2080
2 UNED 920 945 1865
2 Universidad Europea 1105 760 1865
4 Universidad Carlos III de Madrid 885 945 1830
5 Universidad Nebrija 860 820 1680

Universidad CEU San Pablo 990 0
Universidad Complutense de Madrid 945 0
Universidad Autonoma de Madrid 915 0
Universidad Rey Juan Carlos 700 0
Universidad de Alcala 580 0
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